様式第１号（第１条関係）

   年   月   日

島根県知事 様

現住所

氏名又は名称及び代表者氏名

                      印

電話番号

蜜蜂飼育届

養蜂振興法第３条第１項

養蜂振興法施行細則第１条第３項
の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１     年 １月 １日現在蜜蜂飼育状況

飼 育 場 所 飼 育 蜂 群 数

２     年蜜蜂飼育計画

飼 育 場 所
飼育予定最大

計画蜂群数
飼 育 期 間 備考

  １月 １日から  月  日まで

  月  日から  月  日まで

  月  日から  月  日まで

  月  日から  月  日まで

  月  日から  月  日まで

  月  日から  月  日まで

  月  日から  月  日まで

  月  日から１２月３１日まで

注 １ 飼育計画は、１月１日から１２月３１日までについて記入すること。

２ 飼育場所は、字、番地まで記入すること。

３ 備考欄には、日本種、外国種の別を記入すること。